СОВЕТ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    14.11. 2024  г.                                                                                            № 36
с. Бутаково

«О назначении публичных слушаний»

    На основании решения №21  Совета Бутаковского сельского поселения от 31.07.2015 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Бутаковского сельского поселения  Знаменского муниципального района Омской области», и «Положения  о бюджетном процессе в Бутаковском сельском поселении Знаменского муниципального района Омской области», утвержденного решением №23  Совета Бутаковского сельского поселения от 28.07.2017 года,

Совет Бутаковского сельского поселения  Р Е Ш И Л :

1. Провести публичные слушания по проекту  бюджета Бутаковского                                                      сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района     на   25 ноября  2024 года.

3. Определить место проведения публичных слушаний – здание Администрации Бутаковского сельского поселения.

 Начало слушаний в 15.00-час.

4. Настоящее решение  опубликовать в Бутаковском Муниципальном вестнике.

 Председатель

Совета Бутаковского сельского поселения

Знаменского муниципального района

Омской области:                                                                         Е.В.Осипова

Глава сельского поселения:                                                          Э.М. Ахметов